OTYET

OB UCMOJNTHEHUW YUPEXOEHMEM M/IAHA EFO ®VHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOM AEATENBHOCTU

YupexgeHve

0O60cobneHHoe noapasgeneHve

Yupeautens

HaumeHoBaHue opraHa, ocyLlecTBNsA-

IOLLEero NOIHOMOUMSA yupeautens

Bug dhuHaHcoBoro obecneyeHns (4eATenbHOCTH)
MepnoanyHOCTb: KBapTasbHas, rogosas
EanHMLa nsmepexmns: py6.

HaumeHoBaHue nokasatens Ko
CTPOKM
1 2
Joxopabl - BCero 010
Jloxofibl OT OKasaHusa nnaTHbIX ycnyr 040

(paboT), KOMneHcauuii 3aTpart

Ha 1saHBaps 2024 r.
MBAOY Ne 321

rnaBHOE ynpas/ieHne o6pasoBaHns agMUHUCTpaUMKM ropoaa KpacHosipeka
[esATeNbHOCTb MO BbIMNOSIHEHWIO TOCYAAPCTBEHHOTO (MYHULMNAILHOIO) 3a4aHus!

1. JoxoAabl yupexaeHus

K YTBEPXAEHO MIcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaveHul
aHanaATMKm MNaHOBbIX yepes nuueBsble yepes H6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKkaccoBbIMU
HasHa4eHun cueta cyeTa yypexaeHuns onepauunsamn
3 4 5 6 7 8
84 434 961,98 84 434 961,98 - -
130 84 434 961,98 84 434 961,98 -

®opma no OKY[,
Jata
no OKMO

no OKTMO
no OKMoO
naBa no BK

no OKEU

nToro

9
84 434 961,98
84 434 961,98

Kofbl
0503737
01.01.2024
53020043

04701000
02101047
912

383

Cymma
OTK/IOHEHUsA

10



HavmeHoBaHue nokasatens

Pacxoppbl - Bcero

B TOM yuncne:
doHf onnatbl TpyAa yupexaeHuii
B3Hocbl N0 06513aTeNbHOMY
coLuanbHOMy CTpaxoBaHuio
Ha BbINAaThl Mo onnare Tpyaa
pabOTHUKOB 1 UHblE BbINATHI
paboTHMKaM yupexaeHuii
Mpouyas 3akynka ToBapos, paboT
nycnyr
3akynKa aHepreTMyecknx pecypcos
PesynbTar ucnonHeHusa (geduunt /
npouLmT)

Kog,
CTPOKM

2
200

450

Kog,

aHa/TINTUKN

3

X

m
119

244

247

. Pacxogbl yupexaeHus

YTBEpxaeHo
naaHoBbIX
HasHauyeHui

4
84 841 510,37

54 884 967,45
16 526 826,13

11 180 252,86

2 249 463,93
-406 548,39

yepes nuuesble

cueTa
5
84 261 917,14

54 876 685,62
16 523 839,98

10 793 969,63

2 067 421,91
173 044,84

/IcNoNHEHO NNaHOBbIX HA3HAYEHWIA
yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKacCoBbIMU

cyeta yupexaeHus onepauusammu
6 7 8
- 8 281,83 -
- 8 281,83
n
-8 281,83
. (T

NnToro

9
84 270 198,97

54 884 967,45
16 523 839,98

tfiffpi

10 793 969,63

2067 421,91
164 763,01

Cymma
OTK/TOHEHUSA

10
571 311,40

2 986,15

386 283,23

182 042,02

X



HavmeHoBaHue nokasatens

1

NCTOUYHUKN hMHaHCpoBaHnS
neduumTa cpeacTs - Bcero (CTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTP.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM yucne:

BHYTPEHHME UCTOUYHUKN
N3 HKX:

LiBUXEHNE AEeHEXHbIX CPEACTB
NnocTynsieHne feHexXHbIX CPeacTB
npouve
BbI6GbITVE [EHEXHbIX CPeacTB

BHeLUHWe NCTOYHUKM

U3 HUX:

M3meHeHVe ocTaTkoB CpefcTB
yBe/inyeHne ocTaTkoB CPpeAcTs,
BCEro
yMeHbLUEeHNe oCTaTkoB CPe.CTs,
BCEro

Vi3meHeHne oCTaTKoB M0 BHYTPEHHUM

obopoTam CpefCTB yupexaeHms

B TOM yucne:
yBe/inyeHne octaTkoB CPeacTs
yupexaeHus
YMeHbLIEeHe oCTaTKOB CPeacTB
yupexaeHus

M3meHeHne oCcTaTKoB Mo BHYTPEHHUM

pacyetam

B TOM yucne:
yBe/inyeHne ocTaTkos no
BHYTPeHHUM pacuyetam (KT
030404510)
YMeHbLLIeHNe ocTaTKkoB no
BHYTPeHHVUM pacueTtam (4T
030404610)

Kog
CTPOKM

2
500

520

590

591

592
620

700
710

720

730

731
732

820

821

822

Koa
ECENY

3

510

610

510

610

510

610

3. ICTOYHUKM oHAHCUPOBaHWA AeULUTa CPEACTB yUpexaeHus

YTBEpXAeHO McnonHeHo nnaHoBbIX HA3HAYEHUI
NnaHoBbIX yepes nuuesble yepes H6aHKOBCKME yepes kaccy HekaccoBbIMY
HasHayeHul cyeTa cyeTa yupexneHma onepaynamu
4 5 6 7 8
406 548,39 -173 044,34 8 281,83

< Ana po6aBneHns CTPOK BblAeNunTe faHHy 061acTb 1

< [Ina no6aBneHns CTpoK BbiAeNnTe faHHy0 061acTb 1
406 548,39 -164 763,01
-84 466 301,45

84 301 538,44

-8 281,83
Qi

- 31 339,47

-39 621,30

HaXMUTE KHO TKy «[l06aBUTL CTPOKY». >

HaKMUTE KHOMKY «[06aBUTb CTPOKY». >

-70 960,77 -70 960,77

70 960,77 70 960,77
8 281,83
70 960,77 39 621,30
-70 960,77 -31 339,47 “

NToro

9
-164 763,01

-164 763,01
-84 608 222,99

84 443 459,98

141 921,54

-141 921,54

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10
571 311,40

571 311,40

X



YTBEpXaAeHO

MicnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HauYeHul

Kop,
HavmeHoBaHve nokasarens
CTPOKM
1 2
830
M3mMeHeHne oCcTaTKoB pacyeTos Mo
BHYTPEHHUM MpPUBEYEHUAM CPeCcTB
B TOM uucne:
831
yBe/lmyeHme pacyeTos Mo
BHYTPEHHEMY MpUBAEYEHMNIO
ocTtaTkoB cpeacTs (KT 030406000)
832
yMeHbLUeHe pacyeTos no
BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHUIO
ocTaTkoB cpeacTs (41 030406000)
Kopg,
HavmeHoBaHue nokasarens
CTPOKM
1 2
Bo3sspalleHo ocTaTkos cybcuanii 910
NPOLUbIX f1eT, BCErO
BosBpalleHo pacxofoB NPOLUbIX NeT, 950

Bcero

PykoBoautens

[naBHbIN Byxrantep

(noanucs)

13 auBapsa 2024 r.

Ko,q NnaaHoOBbIX yepes nmueBble yepes 6aHKOBCKMe yepes Kacc HeKacCcoBbIMU CyMMa
aHanTuKu o P 5 P P Y mao OTK/IOHEeHNs
HasHa4vyeHun cyeTa cyeTa yupexneHuna onepayunamu
3 4 5 6 7 8 9 10
X _
" Cm ! ¥,
-< v N mm
.
4. CBe,CI,EHI/Iﬂ O BO3BpaTax OCTaTkoB cy6c:|/|p,|/||71 M pacxoanoB npownbixX net
Koa pon3seneHo BO3BPaTOB
yepes nmueBble
aAHaNUTVKN p Ly yepes 6aHKoBCKMe yepes Kaccy HeKacCcoBbIMU UTOro
cyeTa cyeTa yupexzaeHus onepauuamu
3 4 5 6 7 8
* -
. T. MapbsicoBa T. M. MyToBUHa
PykoBoguntenb (*)VIHaHCOBO-
(pacwudposka nognucu) (nognucob) (pacwuhpoBka nognucu)

3KOHOMUWYECKO CNyX06bl

E.A. 3a6a3HoBa

(pacwuhppoBka nognucu)



